Up

Reha Sport Hirschau

Ta
Zeigt Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
08:00
08:30
09:00
09:30
0 Reha Sport Reha Sport
’ Reha Sport Start: 9:45 Start 10:30
1030 1 start: 10115
11:00
17:00
. Reha Sport Reha Sport Reha Sport
’ Start: 17:15 Start: 17:00 Start: 17:15
18:00
18:00
18:30 Zirkeltraining Reha Sport Zirkeltraining
’ Start 18:15 Start 18:15 Start 18:15
19:00

Gerne behandeln wir Sie auch in unserer Physio- und Ergotherapie




